PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 036/2019
O  Município  de  PASSO  FUNDO/RS,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  neste  ato
representado  pelo  Exmo.  Sr.  Prefeito  Luciano  Palma  de  Azevedo,  no  uso  de  suas  atribuições
constitucionais e legais, torna público que se encontra disponível no site www.consulpam.com.br   o
Resultado dos Recursos contra a Prova de Títulos, dos candidatos inscritos no Concurso Público
regido pelo Edital nº 036/2019.  Mais informações nos telefones (85) 32249369 e  (85) 32394402 e
no e-mail: concursopassofundo@consulpam.com.br.

Passo Fundo, 14 de agosto de 2019.

http://www.consulpam.com.br/